COMUNICADO ELETRÔNICO Nº 021/2023/CGAME/DIRAE/FNDE

Assunto: Encaminhar o COMUNICADO ELETRÔNICO Nº
020/2023/CGAME/DIRAE/FNDE

Sr.(a) Gestor(a),

            Em ações de monitoramento do FNDE, identificamos pendências nas escolas
relacionadas em anexo, nos termos do COMUNICADO ELETRÔNICO Nº
020/2023/CGAME/DIRAE/FNDE.

             Assim, enviamos para ciência e interlocução junto às escolas.

             Em caso de dúvidas, enviem uma mensagem para o e-mail pdde@fnde.gov.br.

              Atenciosamente,

Julho 2023

mailto:pdde@fnde.gov.br